
Linie 682T Zell-Arena Mittelstation über 
Gerlosberg bergwärts 
gültig von 14.12.2025 bis 12.04.2026

Arena Rosenalmbahn | | | | | | 15.03 16.04

Bahnhof Zell 8.20 9.20 10.20 11.30 12.30 13.30 15.10 16.10

Kaiserstadt 8.22 9.22 10.22 11.32 12.32 13.32 15.12 16.12

Klammegg 8.23 9.23 10.23 11.33 12.33 13.33 15.13 16.13

Klammegg Siedlung 8.23 9.23 10.23 11.33 12.33 13.33 15.13 16.13

Hoferwald 8.24 9.24 10.24 11.34 12.34 13.34 15.14 16.14

Riedlsiedlung 8.24 9.24 10.24 11.34 12.34 13.34 15.14 16.14

Penzing 8.25 9.25 10.25 11.35 12.35 13.35 15.15 16.15

Grube 8.25 9.25 10.25 11.35 12.35 13.35 15.15 16.15

Eben 8.26 9.26 10.26 11.36 12.36 13.36 15.16 16.16

Kashüttensiedlung 8.26 9.26 10.26 11.36 12.36 13.36 15.16 16.16

Schule/Gem. Gerlosberg 8.29 9.29 10.29 11.39 12.39 13.39 15.19 16.19

Stock/Panorama 8.30 9.30 10.30 11.40 12.40 13.40 15.20 16.20

Gertrauden 8.31 9.31 10.31 11.41 12.41 13.41 15.21 16.21

Adamer 8.32 9.32 10.32 11.42 12.42 13.42 15.22 16.22

Sunnbichl 8.33 9.33 10.33 11.43 12.43 13.43 15.23 16.23

Hanser 8.34 9.34 10.34 11.44 12.44 13.44 15.24 16.24

Almhof 8.35 9.35 10.35 11.45 12.45 13.45 15.25 16.25

Glaseregg 8.36 9.36 10.36 11.46 12.46 13.46 15.26 16.26

Blaikenhof 8.37 9.37 10.37 11.47 12.47 13.47 15.27 16.27

Oberberg 8.37 9.37 10.37 11.47 12.47 13.47 15.27 16.27

Enzianhof 8.38 9.38 10.38 11.48 12.48 13.48 15.28 16.28

Arena Mittelstation 8.42 9.42 10.42 11.52 12.52 13.52 15.32 16.32


